

Yango Omega 3 EPA + DHA dla dzieci 60 kapsułek



cena: 32,15 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	yango
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Yango Omega 3 EPA + DHA dla dzieci 60 kapsułek "Omega 3 dla dzieci" to specjalnie opracowany suplement diety, który zapewnia młodym organizmom niezbędne kwasy tłuszczowe omega-3. Formuła ta została stworzona z myślą o wspieraniu prawidłowego rozwoju mózgu, serca oraz utrzymaniu dobrego widzenia u dzieci. Kapsułki mają przyjemny truskawkowy aromat i są łatwe do połknięcia, co sprawia, że są idealne dla dzieci powyżej 7. roku życia. Kwasy omega 3 dla zdrowia dziecka Ten suplement jest szczególnie polecany dla dzieci powyżej 7. roku życia, które potrzebują wsparcia w prawidłowym rozwoju mózgu, serca oraz utrzymaniu zdrowego wzroku. Jest idealny dla rodziców, którzy chcą zapewnić swoim dzieciom wysokiej jakości, zbilansowane źródło kwasów omega-3. Kluczowe składniki Ten suplement diety dla dzieci zawiera: Kwasy Omega-3: Niezbędne dla prawidłowego rozwoju i funkcjonowania mózgu. Kwas EPA (Eikozapentaenowy): Pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania serca. Kwas DHA (Dokozaheksaenowy): Przyczynia się do utrzymania dobrego widzenia i zdrowego funkcjonowania mózgu. Dzięki łatwym do połknięcia kapsułkom z przyjemnym truskawkowym aromatem YANGO Omega 3 dla dzieci jest doskonałym wyborem dla młodych, rozwijających się organizmów. Kup już teraz i wspomóż rozwój swojego dziecka. Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki Kwasy omega-3 227 mg 454 mg w tym kwas EPA (33%) 75 mg 150 mg w tym kwas DHA (22%) 50 mg 100 mg Zalecane spożycie: Dzieci powyżej 7 roku życia 2 kapsułki raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody wraz z posiłkiem lub po posiłku. Kwas eikozapentaenowy (EPA) i kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca. Ponadto kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia i funkcjonowania mózgu. Składniki: olej rybi standaryzowany na zawartość 33% EPA (kwas eikozapentaenowy) i 22% DHA (kwas dokozaheksaenowy), olej słonecznikowy. Skład kapsułki: żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; naturalny aromat truskawkowy, substancja słodząca: ksylitol; regulator kwasowości: kwas cytrynowy. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. Wyprodukowano w UE. Uwagi: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie. Główny Inspektorat Sanitarny: 2023/11/07/SD/E19D73

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety

w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa